UBND HUYỆN CẦN GIUỘC
TRƯỜNG TH PHƯỚC VĨNH  ĐÔNG

Số:      /QĐ-THPVĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phước Vĩnh Đông, ngày  27  tháng 10 năm 2022

 QUYẾT ĐỊNH
Thành lập ban kiểm tra nội bộ
năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH PHƯỚC VĨNH ĐÔNG
Căn cứ điều lệ trường tiểu học (ban hành kèm theo thông tư số 28/2020/QĐ-BGDĐT ngày 04 tháng 09 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ kế hoạch số  2025  /KH-PGDĐT-TTr ngày 23 / 9 /2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Cần Giuộc  về kế hoạch công tác kiểm tra giáo dục năm học 2022 - 2023;
	Căn cứ vào kế hoạch số 144 /KH-PVĐ về công tác tự kiểm tra nội bộ năm học 2022– 2023;
	Xét khả năng cán bộ, giáo viên,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Nay Thành lập ban tự kiểm tra nội bộ năm học 2022 - 2023 gồm các Ông (bà) có tên sau ( có danh sách kèm theo).
Điều 2. Ban kiểm tra nội bộ có trách nhiệm tổ chức thực hiện kế hoạch kiểm tra nội bộ của nhà trường theo đúng các văn bản quy định hiện hành.
Nhiệm vụ của thành viên Ban kiểm tra nội bộ do Trưởng ban phân công.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Các cán bộ, giáo viên, nhân viên, các ông (bà) có tên tại điều 1 và các bộ phận  có liên quan của nhà trường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3,
- Lưu VT, hồ sơ KTNB.
	HIỆU TRƯỞNG

								Phạm Văn Chính
DANH SÁCH
  Ban kiểm tra nội bộ trường học năm học 2022 - 2023
[bookmark: _GoBack] (Kèm theo QĐ số:     /QĐ-PVĐ.. ngày  27/10 /2022, của Hiệu trưởng)

	STT

Họ và tên

	Chức vụ
	Chức danh

	1
	Phạm Văn Chính
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Nguyễn Trọng Quý
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Trưởng ban

	3
	Nguyễn Thanh Sang
	Tổ trưởng CM 1
	Thư ký

	4
	Phạm Thị Thanh Thúy
	Tổ trưởng CM 2
	Ủy viên

	5
	Trần Thị Bích Ngoan
	Tổ trưởng CM 3
	Ủy viên

	6
	Nguyễn Thị Thúy Hằng
	Tổ trưởng CM 4
	Ủy viên

	7
	Lê Thị Trúc Phương
	Tổ trưởng CM 5
	Ủy viên

	8
	Đỗ Xuân Huyền
	Tổ trưởng tổ VP
	Ủy viên